[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
52 сессия 1 созыва
РЕШЕНИЕ
15.03.2019                                                                                                                                            №
«О снятии с учета граждан из числа

ранее депортированных, нуждающихся

в жилых помещениях в Красномакском

сельском поселении Люманова Эдема

Сейдаметовича и Муратову Рахиме

Февзиевну»
В соответствии с п. 1 и п. 3 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.02.2005 г. № 18 «Об утверждении методических рекомендаций для субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма», Уставом администрации Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Снять с учета граждан из числа ранее депортированных, нуждающихся в жилых помещениях в Красномакском сельском поселении:
– Люманова Эдема Сейдаметовича в связи с утратой ими оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма – подача заявления о снятии с учета;

– Муратову Рахиме Февзиевну в связи с утратой ими оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма – выезд на место жительства в другое муниципальное образование.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее постановление разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Красномакского
сельского совета                                                                                           А.В. Клименко
3